bonse actionis percipiant, et apud districtum Judicem

prsemia setemse pacis inveniant. Amen, Amen, Amen,

-f. Ego Eugenius, catholicaj ecclesias episcopus, sub-

scripsi.

4- Ego Hugo, Hostiensis episcopus, subscripsi.

-{- Ego Gregorius, presbyter cardinalis, titulo Ca-
lixiti, subscripsi.

4- Ego Hubaldus, presbyter cardinalis, titido Sanctae

Praxadis, subscripsi.

4- Ego Julius, presbyter cardinalis, titulo Sancti

Mai-celli, subscripsi.

+ Ego Bernardus, presbyter cardinalis, titulo

Sancti dementis, subscripsi.
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+ Ego Oct'.,' 'presbyter cardinalis, titulo Sanctse A.D. 1154

Cecilite, subscripsi.

«|- Ego Rollandus, presbyter cardinalis, titido Sancti

Marci, subscripsi.

4- Ego Gerardiis, presbyter cardinalis, titulo Sancti

Stepliani in Ca?Iio Monte, subscripsi.

+ Ego Johannes, presbyter cardinalis, Sanctorum

Johannis et Pauli, subscripsi.

4- Ego Cencius, presbyter cardinalis, titulo In

Lucia,- subscripsi.

4- Ego Henricus, presbyter cardinalis, titulo Sanc-

torum Nerei et Acliillei.

•{- Ego Otto, diaconus cardinalis, Sancti Georgii ad

Velum Aureum.

4- Ego Rodulfus, diaconus cardinalis, Sanctse Lucia^

in Septasolio,^ subscripsi.

+ Ego Gregorius, diaconus cardinalis, Sancti Angeli,

subscripsi.

4- Ego Guido, diaconus cardinalis, Sancta3 Marise in

Porticu, subscripsi.

4" Ego Jacinctus, diaconus cardinalis, Sancta? Marise

in Cosmydyn, subscripsi.

4" Ego Johannes, diaconus cardinalis, Sanctorum

Sergii* et Bacchi, subscripsi.

Datum Signia3, per manum Bosonis, sanctie Romanes

ecclesise scriptoris, vii. idus Aprilis [7 April], indic-

tione XV., Incarnationis Dominicse anno millesimo

C.L.ii., pontificatus vero domni Eugenii iii. papse anno

viii.

' Ocl'.} Octavianus. See Jaffe,

p. 615.

' Lucia.'] B. vi. Luciua, C. ix.

^ Septasolio.'] Read " Septisolio,

with Jaffc, p. 61G.

* Sergii.} C. ix. In B. vi.,

"Gergii."
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Item, aliud Privilegium.

A third

bull.

A.t). 1154 Eugenius episcopus, servus servorum Dei, venera-
-1189. bilibus fratribus Theodbaldo Cantuariensi archiepi-

scopo, Alexandre Lincolniensi, S. Wigornensi, et Jo-

cellino Saresberiensi episcopis, salutem et apostolicam

benedictionem.

Religiosorum fratrum Abbendonife gravem qiierelam

accepimus quod Willelmus Martel, Hugo de Bolebec,

Willelmus de Bellocampo, Johannes Marescallus, et

eorum homines, et plures etiam alii parochiani vestri,

possessiones eorum violenter invadunt, et bona ipso-